^f Leocadio. Qui Theodotam per multis dies cogere

A appellatur coemeterium Callisti. Sedit autem in episcopatu septem annos, menses quinque, dies tres. Eodem die natale sanctæ Theodotæ, cum tribus filiis suis in provincia Bithynia, urbe Nicæa, tempore Diocletiani, sub comite Leucadio, qui hanc ferro vincitam eum filiis, consulari Bithyniæ Nicetio destinavit. At ille filium ejus primogenitum Evidium Christum fiducialiter confitentem fecit fustibus ædi, deinde illam cum omnibus filiis igne consumi. Scriptum est in Passione S. Anastasiæ.

E. III Non. Augst. Jerosolymis inventio corporis sancti Stephani protomartyris, et sanctorum Gamalielis, Nicodemi et Abibon, sicut revelatum est a Domino beato Luciano presbytero, septimo Honorii principis anno. Item in Antiochia sancti Stephani

B martyrio coronatus est in persecutione Valeriani principis. Eodem die natale S. Theodotæ cum tribus filiis suis in provincia Bithynia, urbe Nicæa, tempore Diocletiani, sub comite ^g Leocadio: qui hanc ferro vincitam cum filiis consulari Bithyniæ Nicetio destinavit. At ille primo filium ejus primogenitum Evidium, Christum fiducialiter confitentem fecit fustibus ædi: deinde illam cum omnibus filiis igne consumi. (Hactenus A.) Scriptum in Passione S. ^h Anastasiæ.

B., In Italia civitate Verona natale SS. Felicis et ⁱ Nicanori.

3. — Nonas. Vacat Bæda.

V., Romæ S. Diogenis, Stephani. Et depositio ^j Eufronii episcopi. C., Romæ natalis S. Drogeni. Stephani protomartyris in Ancona: ubi haberi di-

NOTÆ.

C voluit, ut ejus conjugio neceretur: sed cum illa nullo modo consentiret, ferro vincitam cum filiis Nicetio destinavit. Ado, PETR. DE NATAL.

^k Anastasiæ. Quæ infra colitur die xxv Decembries.

^l Nicanor. Hic Nicetus apud Notkerum nuncupatur.

ⁱ Eufronii. De hoc Grez. Turon., II, 45, sic scriptit: « Eo tempore, id est temporibus Childeric regis, basilica B. Symphoriani Augustodunensis martyris ab Eufronio presbytero ædificata est. Et ipse Eufronius hujus deinceps urbis episcopatum sortitus est. Hic enim marmor quod super sanctum sepulcrum B. Martini habetur, cum grandi devotione transmisit. » Eduensi ecclesiæ præfuit labore saeculo v. Interfuit ordinationis Joannis Cabillonensis episcopi, uti testatur Apollinaris Sidonius, lib. IV, epist. 25, et ad eum scripsit idem auctor epist. 8, lib. VII, et 2, lib. IX. Exstat ejus et Lupi Trecasseni episcopi egregia epistola de disciplina ecclesiastica apud Sirmond. tom. I Concil. Alteram ejusdem ad Agrippinum comitem laudat Idatius in Chronico. Interfuit etiam concilio Lugdunensi, subscripsitque cum aliis epistola omnia Fausti damnantis Pelagianorum errores. In Hagiologio Francogallia in tomo II Labbei Bibliotheca Novæ quarto Nonas natalis ejus Augustoduni celebratur.